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OBILIOI. OBILIC

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

Ne mbeshtetje t& nenit 73 t& Statutit t& Komunes, nenit 13 dhe 58 teLigjit per Vetegeverisje
Lokale nr. 03/L.-40 (Gazeta Zyrtare nr. 28 te dt. 04.06.2008),Ligjit nr. 05/L.-092 per Ndryshimin
dhe Plotesimin e Ligjit nr. 04/1.-042 per Prokurim Publik te Republikes se Kosoves | ndryshuar
dhe plotesuar me Ligjin nr. 04/L-237 dhe me Ligjin nr. 05/L-608 (Gazeta Zyrtare nr. 8 te dt.
01.03.2016) dhe kérkesés se Zyrés se Prokurimit, Kryetari i Komunés me 26.05.2021 bie kété:

VENDIM

1. Emérohen menaxher t& kontratés (projektit) Lavdim Uka dhe Naim Qerkezi
pér projektin “Digjitalizimi i rrugéve dhe objekteve publike né Obiliq” me nr. te
prokurimit: 614 21 018 121.

II. Punét kryhen nga Operatori Ekonomik Cimi @ Elektronic SH.P.K.

I11. Menaxherét e projektit kané pér detyre ge te plotésojné planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre.

IV. " Menaxherét e projektit pér punén e tyre duhet ti raportojné DSHPE, DEFZH dhe
Zyrés s¢ prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 30 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet:

- Kryetarit, Kr eF

- Drejt. DSHPE Liq )
- Menaxh. projek. /Xhafet\'
- Prokurimit,

- arkivit




